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Бұл теңдеу арқылы ақпаның көмілген кеңістікте таралуын сипаттайды. Егер   0* R  және 

0cos    (араласу камерасы горизониталь орналасқан) болса, онда (12) теңдеу біршама 

ықшамдалады: 
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Бұл теңдеудің соңғы мүшесі энергия шығынын көрсетеді, яғни        Еv
8

3
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Онда (13) теңдеуден 
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Бұл (14) теңдеуді бұрын Г.Цейнер [3,4] механикалық жүйенің қозғалыс мөлшерінің өзгеруі 

туралы теореманы қолданып тапқан болатын. 
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Тура ағындағы гидроэлеватордың (ақпалы сорғының) араласу камерасының соңындағы 

қысымды теориялық тұрғыдан анықтау осыған дейін тек горизанталь орналасқан, арынды және 

соралатын ақпарлардың өстері сәйкес келген гидроэлеватор үшін шешілген. Төменде 

гидроэлеватор кеңістікте кез келген жағдайда орналасып, арынды және сорылатын ақпарлардың 

өстерінің арасындағы бұрыш кез келген болған жағдай қарастырылды (1-сурет). 
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1 - сурет 

 Гидроэлеватордың I - II қималары үшін тұтас ортаға арнап жазылған қозғалыс  

мөлшерінің өзгеруі туралы Эйлер теоремасын [1,2] қолданамыз: 

 

                        
0RRvmvmvm повоб22nn00 


,                                   (1) 

                                                                   

мұндағы m0, mn, m2 = m0 + mn – тиісінше, арынды ақпа мен сорылатын ортаның I-I және    II-II 

қималардағы секундтық массалары; 

2n0  v,v,v  - тиісінше, арынды ақпа мен сорылатын ортаның (I-Iқима) және аралас ағынның  (II-

IIқима) қима бойынша орташа жылдамдықтары; 

обR


 - көлемдік күштердің бас векторы; 

 

                             .с.к22об gR  ;                                                                      (2) 

 

2 – ағынның II-II қимасындағы тығыздығы; 

2- өтімі қимасының ауданы; 

ℓк.с.- араласу камерасының ұзындығы; 

повR


 - беттік күштердің бас векторы;     

    2
2.с.к2202.с.к202пов v

8
РРРРR  


 ;                           (3) 

 

 – құбыр қабырғасындағы   жанама күштер; 

Р0, Р2 – I-I ; және  II-II  қималардағы қысымының орташа мәні;  

 - араласу камерасының сулану периметрі.  

  (1) теңдеуді х өсіне проекциялаймыз: 

 

                      
0RcosRvmcosvmvm повоб22nn00  ,                          (4) 

 

мұндағы  - гидроэлеватордың бойлық өсі мен тік вертикаль арасындағы бұрыш. 

nnnn0000 vm      ;vm  екенін ескеріп (0, n - тиісінше арындағы және сорылатын 
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ақпалардағы сұйықтардың тығыздығы; 0, n - - тиісінше арынды және сорылатын ақпалардың 

I-I өтім қимасындағы аудандары) және (2)  мен   (3) өрнектерін (1) теңдеуіне қойып 

табатынымыз:  
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 (5) теңдеуден араласу камерасының соңындағы қысымды анықтаймыз: 
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Келесі белгілеулерді: 
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m n , кіргізіп, (6) өрнекті қайта ақтық 

түрде жазамыз 
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Бұл кеңістікте кез келген жағдайда орналақан  гидроэлеватордың араласу камерасының 

соңындағы қысымды анықтайтын жалпы өрнек болып табылады. 

[3] еңбекте дербес жағдай, яғни горизанталь орналасқан (=90
0
) араласу камерасының 

ұзын бойына (ℓк.с.=0) энергия жоғалмайтын  арынды және сорылатын ақпалардың өстері сәйкес 

келетін (=0) гидроэлеватор қарастырылған. Бұл жағдай үшін  (7) өрнектен А.П.Юфиннің 

формуласына [3]  сәйкес келетін өрнекті 
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алуға болады.  

Егер m=2 болса,бұл өрнек қарапайым түрге келеді: 
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Егер арынды және сорылатын ақпалар біртекті   2n0 , болса,онда   
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Практикада β бұрышы 0
0
- тан 180

0
-қа дейін (–1 < cos< 1) өзгереді,сондықтан 

R

v

8
cosg

2
2

   шамасының   қысымына әсері әжеуптеуір болады. [77]  тура ағынды 

гидроэлеватордың араласу камерасының тиімді ұзындығы    ...... 76 ñêñêñê àdd      екені 

көрсетілетін (мұндағы  – араласу камерасының диаметрі); сондықтан араласу камерасының 

соңындағы (II-II қимма ) қысым: 
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Мұндағы кері есепті де [4 шығаруға болады: (10) өрнегінде  мәнін беріп, тура ағынды 

гидроэлеватордың араласу камерасының ұзындығын табамыз: 
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Рассматриваются различные формы уравнений Навье-Стокса, граничные условия для 

вихря, а также простейшая разностная схема для решения двумерного стационарного уравнения 

переноса ([1]). Плоское нестационарное течение несжимаемой вязкой жидкости описывается 

системой уравнений (обозначения общепринятые [2]) 
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